
UCHWAŁA NR XXII/148/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 kwietnia 1991 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Krakowa do sieci „Zdrowych Miast”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa dążąc do polepszenia sytuacji zdrowotnej mieszkańców
miasta uchwala przystąpienie Krakowa do krajowej i europejskiej grupy miast, których
celem jest poprawa stanu zdrowotności swoich mieszkańców /tzw. sieci „Zdrowych
Miast”/.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


